2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2016

                                        № 584/1
станица Полтавская
О внесении  изменений в постановление администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
 от 31 декабря 2015 года № 1069 «Об установлении порядка
 применения бюджетной классификации Российской Федерации
 в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения
 Красноармейского района»
          В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения Красноармейского района, и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 31 декабря 2015 года № 1069 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения Красноармейского района» следующие изменения:

1.1 В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
1) целевую статью 02 3 01 0000 « Выполнение мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения в пределах границ станицы Полтавской» дополнить направлениями следующего содержания:

«60170 Иные межбюджетные трансферты на поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
 По данному направлению отражаются расходы бюджета поселения, источником финансового обеспечения которых  являются межбюджетные трансферты из краевого бюджета на поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»;

 «62440 Субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
«S2440 Реализация мероприятий «Предоставление субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

По данным направлениям отражаются расходы, источником финансового обеспечения которых  являются субсидии из краевого бюджета и собственные средства поселения, направленные на выполнение условий софинансирования расходных обязательств подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края».
2) целевую статью 11 1 01 0000 «Повышение уровня комплексного обустройства станицы Полтавской объектами социальной и инженерной инфраструктуры» дополнить направлениями расходов следующего содержания:
«L0180 Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года (газификация)»;
«R0180 Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года (газификация)»;
По данным направлениям отражаются расходы, источником финансового обеспечения которых  являются субсидии из краевого бюджета, собственные средства поселения и средства граждан, направленные на выполнение условий софинансирования расходных обязательств подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
 3) целевые статьи
«02 2 01 00000 «Предоставление муниципальной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям, признанным в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий, проживающих на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района»;

«02 2 01 10540 «Предоставление субсидий на приобретение, строительство жилых помещений»  исключить.
        2. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий